
お客様各位                            2020 年 4 月 1 日 

ヨコハマスカッシュスタジアム SQ-CUBE 

 

横浜店の営業及び施設利用についてのご案内 

 

平素より当社施設をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

当社ではお客様と従業員の健康や安全を第一に考え、新型コロナウイルスの感染予防お

よび拡散防止対策として、一部スクールの休講、臨時休館等しておりましたが、下記の内容

にて営業を継続させていただいております。 

横浜店では、十分な換気を行いつつ、新型コロナウイルス感染予防および拡散防止の取り

組みを徹底し、安全に配慮した運営を実施させて頂きます。ご利用頂くお客様にも下記の内

容にてご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

なお今後も政府要請や社会情勢等により対応内容の変更を余儀なくされることも考えら

れます。 

その際には改めて、ホームページにてご案内させて頂きます。 

 

【施設ご利用前のお願い】 

次の症状や該当する事項があるお客様はご利用をお控え下さい 

・新型コロナウイルス対応窓口である保健所等より感染している、または濃厚接触者 

であると案内を受け経過観察中の方 

・新型コロナウイルス感染可能性の症状のある方 

・風邪の症状や 37.5 度以上の熱がある方（ご自宅を出る前に、検温をお願い致します） 

・倦怠感、咳、痰、胸部の不快感のある方 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

・過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・地

域への渡航、ならびに該当在住者との濃厚接触がある方 

【施設ご利用時のお願い】 

・入館前に熱の確認 

・咳エチケットのご協力をお願いします 

・手洗い、うがいを励行お願いします 

・その他、新型コロナウイルス感染予防および拡散防止に可能な限りご配慮下さい 

【スクールの振替について】 

・臨時休館時でのスクール休講につきましては 6 か月間の振替対応をさせて頂きます 

 


